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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11 Maj 2025
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[) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Vloré O DREJTUAR KQZ

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Mjaftesa Selaudin Sulaj 2 Datélindja 15/08/1997
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/ vy
4 Adrgss Lagjja;"10 Korriku" Rr. Zenel Murra Vlore
4.Gjinia M XF 5. Vendlindja o Vioré ©
I1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Acsimi i) |
1 PhD kandidat Sapienza Universita di Roma
k5 Master i Shkencave East Stroudsburg University PA
. . 3, Bachelor East Stroudsburg University PA
Eksperienca . SRISULUCAIN KOMparis)
né puné: 1. Pedagog Universiteti Ismail Qemali Viore
2 Menaxhere e Burimeve Njerezore Target
3 Pune Vullnetare ne taksa Prestige of New Millenium
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Kualifikime: (Titulli) nstitucioni/Organizata
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Aktivitete shogérare dhe politike:
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